
    
 

Dulcis Srl 

Sede legale: Via San Bernardino, 139/n – 24126 Bergamo 

Sede operativa: S.P. 122 – 24040 Pontirolo Nuovo 

SCHEDA TECNICA PRODOTTO 

NOME DEL PRODOTTO MINI GELATI 

CODICE PRODOTTO MS113 

PRODUTTORE Dulcis Srl – S.P. 122 – 24040 Pontirolo Nuovo (BG) 

  

INGREDIENTI INGREDIENTI: ZUCCHERO, SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO, ACQUA, 
GELIFICANTE: GELATINA ALIMENTARE, COLORANTI: E100, E120, E133, AROMI; 
INGREDIENTE CON POTERI COLORANTI: AMIDO DI MAIS, ESTRATTO CARTAMO 

  

INGREDIENTI INGREDIENTS: SUGAR, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, WATER, GELIFIER: FOOD 
GELATIN, COLORS: E100, E120, E133, FLAVORS; INGREDIENT WITH COLORING 
POWER: CORN STARCH, CARTAMO EXTRACT 

 

CONFEZIONAMENTO Busta in polipropilene per alimenti 

 

PEZZATURA Unità da 900g confezionate in espositore da 6 pz.  

 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Temperatura di trasporto e consegna 

Temperatura di conservazione 

Shelf-life prodotto (a confezione integra) 

< + 25°C 

< + 25°C 

12 mesi 

Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco e asciutto  

 

ALLERGENI E SOSTANZE CHE PROVOCANO INTOLLERANE ALIMENTARI 
 PRESENTI COME 

INGREDIENTI 
NON PRESENTI 

Cereali contenenti glutine 

Uova e prodotti a base di uova 

Pesce e prodotti a base di pesce 

Arachidi e prodotti a base di arachidi 

Soia e prodotti a base di soia 

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 

Frutta a guscio 

Sedano e prodotti a base di sedano 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg 

 X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

x 

X 



Lupini e prodotti a base di lupini 

Molluschi e prodotti a base di molluschi 

X 

X 

 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G 
Energia 1615 kJ/380 kcal 

Grassi 
di cui acidi saturi: 

0 g 
0 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

93g 
75g 

Fibre  0 g 

Proteine 2,5 g 

Sale <0,10 

  

 
 
 


